
 
 
 
 
 
 

 
 

str. 1 

Lębork, 31.07.2024 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-4b35eb81-ac6a-4885-bf2f-d9593c2fe22c  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Renowacja zabytkowego budynku Starostwa Powiatowego w 

Lęborku oraz modernizacja infrastruktury edukacyjnej wraz z wyposażeniem placówek 

oświatowych”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, udostępnia informacje o 

nazwach oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w 

ofertach. 

 

Cześć nr 1  

Provision Sp. z o.o. 

ulica: Dąbrowskiego 32/6, 84-200 Rumia, województwo: pomorskie, 

REGON: 221181424, NIP: 5842711715 

wartość brutto: 5 830 000,00 zł 

 

Część nr 2  

Provision Sp. z o.o. 

ulica: Dąbrowskiego 32/6, 84-200 Rumia, województwo: pomorskie, 

REGON: 221181424, NIP: 5842711715 

wartość brutto: 1 549 800,00 zł 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

str. 2 

Część nr 3  

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

ulica: Wolica 60, 28-232 Łubnice, województwo: świętokrzyskie  

REGON 387833326 NIP 8661744049 

wartość brutto: 139 820,25 zł 

 

CCT POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ulica: Aleja 3 Maja 12, 00-391 Warszawa, województwo: mazowieckie,  

REGON 522694719 NIP 5252917522 

wartość brutto: 153 749,69 zł 

 

BAJT Stanisław Grzelak 

ulica: Wokulskiego 3 lok 15, 08-300 Sokołów Podlaski, województwo: mazowieckie 

REGON 710273369 NIP 8230003271 

wartość brutto: 136 745,25 zł 


